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RESULTADO PRELIMINAR - ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2019.1 

 

A Coordenação de Assistência ao Estudante-CAES, junto à Comissão Permanente de 

Planejamento, Execução, Acompanhamento, Monitoramento e Avaliação da Política da 

Assistência Estudantil (CPAE) do Campus Boa Vista-IFRR, torna pública o RESULTADO 

PRELIMINAR para o Programa de Assistência Estudantil, modalidades Auxílio Transporte e 

Auxílio Alimentação, nos termos do Edital nº 08/2019/CBV/IFRR, de 07 de maio de 2019. 

 

 

MODALIDADE PÚBLICO 

Auxílio Transporte 
Interurbano 

1. Estudantes de Cursos Téc. Int. ao Ensino Médio 

2. Estudantes de Cursos Técnicos Subsequentes 

3. Estudantes de Cursos Superiores 

Auxílio Transporte 

Intermunicipal 
4. Estudantes matriculados no IFRR/CBV 

Auxílio 

Alimentação 

5. Estudantes de Cursos Téc. Int. ao Ens. Médio  

6. Estudantes de Cursos Técnicos Subsequentes 

7. Estudantes de Cursos Superiores 
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AUXÍLIO TRANSPORTE INTERURBANO 

1. ESTUDANTES DE CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO 

ORD. NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 Taynara Gomes de Oliveira 20181TEII0266 Classificado 

2 Marcos Kaynan Fernandes 20181TELII0105 Classificado 

3 Marco Antonio Grecco de Oliveira Linhares 20191TIII0285 Classificado 

4 Jessica Victoriano Barros Paurá 20181TSII0283 Classificado 

5 Maria Ferreira Nascimento 20191TSII0273 Classificado 

6 Mirian Lopes 20181TELII0237 Classificado 

7 Eyshila Lohany Trindade Bezerra 20191TELII0307 Classificado 

8 Reian D'Villa Brasil de Araújo 20191TELII0153 Classificado 

9 Andria Maria da Silva Alencar 20171TEDI0338 Classificado 

10 Francisco Lucas Castro de Sousa 20171TELII0248 Classificado 

11 Ana Júlia Figueiredo Brito 20191TSII0150 Classificado 

12 Maria Cristina Costa Guimarães 20191TEDI0105 Classificado 

13 Yris Gomes Ribeiro 20191TSII0028 Classificado 

14 Beatriz dos Santos Oliveira 20171TIII0157 Classificado 

15 João Gabriel Carvalho 20171TELII0272 Classificado 

16 Ana Beatris de Almeida Lucena 20181TEII0223 Classificado 

17 Naira Alyce Matos Marques 20191TEDI0202 Classificado 

18 Kayllane Silva Freitas 20191TEII0094 Classificado 

19 Nayene Bruce Leal da Silva 20181TSII0160 Classificado 

20 Maria Cibele Pereira dos Santos 20181TEDI0042 Classificado 

21 Andressa Sousa da Silva 20171TSII0064 Classificado 

22 Stefany Gabrielly Duarte Cirilo 20191TSII0303 Classificado 

23 Cristina Ferreira Nascimento 20181TEDI0255 Classificado 

24 Antonio Lucas Rocha da Silva 20191TEDI0270 Classificado 

25 Elibia Alice Maria Araujo do Monte 20181TSII0275 Classificado 

26 Weslley Sousa Costa 20191TIII0145 Classificado 

27 Ana Caroline Barreto Araujo Feitosa 20171TELII0191 Classificado 

28 Esmerinda Rodrigues Bezerra Neta 20181TELII0130 Classificado 

29 Vallery Hanny Barros Bitercourt 20191TSII0176 Classificado 

30 Alyce Conceição Pereira 20191TEDI0016 Classificado 

31 Davi Kim Serra Morta 20181TELII0016 Classificado 

32 Isadora Sousa da Silva 20181TEDI0310 Classificado 

33 Leonardo Braga Pacheco 20181TIII0180 Classificado 

34 Thyfanne dos Santos Melo 20181TEDI0352 Classificado 

35 Lucas Macedo Carlos da Silva 20191TEII0051 Classificado 
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36 Mateus Fernandes do Nascimento 20181TEII0169 Classificado 

37 João Guilherme Rodrigues Ribeiro 20181TIII0112 Classificado 

38 Michael Dheywid Pereira Raposo 20171TEDI0265 Classificado 

39 Nathalia Gomes de Alencar 20191TIII0340 Classificado 

40 Gustavo Pereira do Carmo 20191TIII0056 Classificado 

41 Flavio Marcelo Silva Carvalho 20171TELII0124 Classificado 

42 Karlo Giovany Silva Carvalho 20191TELII0137 Classificado 

43 Cybele Rodrigues de Lima 20181TEDI0158 Classificado 

44 Jadison Santos Francisco 20171TELII0030 Classificado 

45 Thyewry Souza Nascimento 20181TEII0150 Classificado 

46 Ana Luiza de Macedo Pinto 20181TSII0224 Classificado 

47 Joao Henrique Nunes Maranhão 20181TELII0083 Classificado 

48 Alice Silva Galvão 20181TEII0312 Classificado 

49 Gizely Lopes Silva 20191TEDI0261 Classificado 

50 Kayra Samanta Costa Soares de Sá 20191TELII0250 Classificado 

51 Amanda Cristina Sousa Lima 20171TIII0027 Classificado 

52 Vinicius Castro Almeida 20191TELII0340 Classificado 

53 Yasmin Cauany Oliveira Guedes 20191TIII0153 Classificado 

54 Jhulio Alves Lima 20181TEDI0298 Classificado 

55 Everton Felipe Oliveira Nobre 20191TELII0161 Classificado 

56 Carlos Henrique Carvalho Amaral 20191TELII0226 Classificado 

57 Allison Igor Barbosa Iop 20171TIII0092 Classificado 

58 Hemillyn Vitoria Sousa da Silva 20181TSII0054 Classificado 

59 Adyla Granjeiro Batista 20161TIII0728 Classificado 

60 Akirorrana Cruz da Silva 20181TEDI0034 Classificado 

61 Eduardo Sousa Lima 20171TELII0183 Classificado 

62 Thais Belém da Silva 20191TSII0362 Classificado 

63 Carlos Henrique Rodrigues Lima 20191TEII0302 Classificado 

64 Matheus Brayan Almeida de Araújo 20181TEII0207 Classificado 

65 Kawan Gabriel de Oliveira Gentil 20181TELII0040 Classificado 

66 Joao Guilherme da Silva Lima 20171TELII0159 Classificado 

67 Gabriely Dias Pereira 20161TIII0752 Classificado 

68 Brunna Mayara Lima Santos 20181TSII0240 Classificado 

69 Vivian Ester Souza Dias 20191TSII0109 Classificado 

70 Júlia Araújo Oliveira 20181TSII0097 Classificado 

71 Mayra Evillin Abreu Avelino 20171TSII0080 Classificado 

72 Henrique Benson de Souza Silva 20171TEDI0125 Classificado 

73 Yonathan Thiago de Andrade Sicsú 20161TEII0235 Classificado 

74 Otávio Hirlan da Silva Lima 20191TEDI0326 Classificado 

75 Luis Andre Barros 20191TELII0323 Classificado 
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76 Guilherme Castro de Souza 20171TELII0264 Classificado 

77 Lucas dos Santos Alves 20161TIII0264 Classificado 

78 Augusta Camille Gomes da Silva 20191TEII0019 Classificado 

79 Suany da Silva Fernandes 20191TEII0205 Classificado 

80 Samuel Lucena Ramos de Azevedo 20191TIII0404 Classificado 

81 Yasmim Costa Gomes 20181TEDI0131 Classificado 

82 João Victor Medeiros Sousa 20181TEII0037 Classificado 

83 Wigson de Souza Barbosa 20181TEII0339 Classificado 

84 Guyneth Kryzla Muniz de Almeida Sinésio 20191TEII0280 Classificado 

85 Emilly Andressa Cardoso Tomé 20191TSII0281 Classificado 

86 Julio Cesar Freitas dos Santos 20171TEDI0176 Classificado 

87 Emilly Arouche de Pinho Cabral  20191TSII0346 Classificado 

88 Gustavo Nascimento Rodrigues 20181TEII0061 Classificado 

89 Lorenna da Silva Campos 20171TSII0129 Classificado 

90 Cristiano Jorge da Silva 20181TEII0363 Classificado 

91 Hayla Rebeca Vieira de Souza 20191TELII0188 Classificado 

92 Yasmin Gabriela da Silva Faray 20171TIII0289 Classificado 

93 Samira Rodrigues da Silva 20191TSII0338 Classificado 

94 Wenderson Modesto Bispo 20191TEII0329 Classificado 

95 Luiz Miguel Aguiar Felipe 20181TEII0290 Classificado 

96 Ricardo dos Santos Xavier 20181TEDI0336 Classificado 

97 Jeil de Castro Valério 20191TELII0242 Classificado 

98 Neide Souza Cunha 20191TSII0354 Classificado 

99 Richard da Silva de Oliveira 20191TELII0315 Classificado 

100 Helen Megumi Mizuno 20181TSII0232 Classificado 

101 Victo Hugo Souza Costa 20191TELII0056 Classificado 

102 Ellison Andryus Pereira de Lima 20181TEII0258 Classificado 

103 Marilyn Silva Ambrósio 20171TSII0242 Classificado 

104 João Marcos Oliveira da Silva 20181TEII0177 Classificado 

105 Karolaine Viriato Raposo Leite 20181TSII0151 Classificado 

106 Elizabeth Gomes de Lima Viriato 20161TEII0065 Classificado 

107 Ytalo Campos Freitas 20191TIII0382 Classificado 

108 Denise Lira Sousa 20171TEDI0036 Classificado 

109 Rosangela Rodrigues Paiva 20181TSII0062 
Desclassificado                                          

(Não atendeu ao Item 4.1, renda 
superior a 1,5 salários mínimos) 
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110 Pedro Vitor Barros do Nascimento 20191TEII0035 
Desclassificado                                          

(Não atendeu ao Item 4.1, renda 
superior a 1,5 salários mínimos) 

111 Pablo de Oliveira Duarte 20191TEII0159 
Desclassificado                                               

(Não atendeu ao Item 4.1, renda 
superior a 1,5 salários mínimos) 

112 Ycaro Campos Freitas 20191TIII0390 
Desclassificado                                              

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

113 Ingrid Victória Andrade Rodrigues 20181TIII0236 

Desclassificado                                              
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5, 
letra C, comprovante de renda de 

2018) 

114 Nicolle Evangelia de Oliveira Bonfim 20171TEII0233 
Desclassificado                                          

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

115 Emelyn Camilly Rodrigues Pimentel 20181TELII0075 

Desclassificado                                                  
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5, 
letra C, comprovante de renda de 

2018) 

116 Kécio Dione Reis de Araújo 20191TEII0078 

Desclassificado                                             
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5, 
letra C, comprovante de renda de 

2018) 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE INTERURBANO 

2. ESTUDANTES DE CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES 

ORD. NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 Ronald Barbosa Pereira 20182TSED0085 Classificado 

2 Laís Pessoa Lima 20172TSED0265 Classificado 

3 Lorena Asla de Oliveira Souza 20182TSS0264 Classificado 
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4 Ladia Thaynara Elias de Amorim 20182TSENF0072 Classificado 

5 Gregory Edward Pereira dos Santos 20172TSENF0172 Classificado 

6 Juliane Zalene Souza da Conceição 20182TSS0035 Classificado 

7 Erilene Maria da Silva Felix 20182TSS0060 Classificado 

8 Hadeyssa Hayre Camêlo Sales 20172TSENF0318 Classificado 

9 Edson Cavalcante de Almeida 20182TSS0205 Classificado 

10 Sebastiana Santos do Nascimento 20182TSENF0099 Classificado 

11 Ruth da Silva Maciel 20182TSI0111 Classificado 

12 David Kaique Souza de Oliveira 20172TSED0117 

Desclassificado                                           
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 
6.5, letra C, comprovante de 

renda de 2018) 

13 Emilly Caroline Mendes Bezerra 20182TSAC0316 

Desclassificado                                          
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 

6.5. Sem comprovação de 
renda) 

14 Hana de Lima Batista 20182TSED0034 

Desclassificado                                           
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 

6.5. Sem comprovação de 
renda) 

 

 
 

AUXÍLIO TRANSPORTE INTERURBANO 

3. ESTUDANTES DE CURSOS SUPERIORES 

ORD. NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 Aline Castro Farias 20171LELH0116 Classificado 

2 Mayara Karoliny Duarte de Araujo 20171LELHAD0810 Classificado 

3 José Roberto Carvalho Alves 20191TGH0277 Classificado 

4 Carlos André Silva 20191LM0035 Classificado 

5 Aldenise Maicon Moreira 20181TGH0178 Classificado 

6 Leonardo de Oliveira Silva 20172LEF0315 Classificado 

7 Dryelle Silva Souza Nascimento 20162LEF0151 Classificado 

8 Leonardo Felipe Carvalho de Sousa 20181TADS0107 Classificado 

9 Diessica Lopes 20181LCB0275 Classificado 

10 Wellison Francisco Ribeiro Sombra 20191LEF0146 Classificado 

11 Criciele Eduarda Coimbra Lins 20191TGH0056 Classificado 

12 Wendylorna das Chagas Lima 20181LCB0119 Classificado 

13 Daniel de Castro Diniz 20191TADS0199 Classificado 
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14 Geisla Soares Cardoso 20162LEF0354 Classificado 

15 Layfanny Kennia Silva Rodrigues 20191TGH0021 Classificado 

16 Raianne Sena da Silva 20191LM0108 Classificado 

17 Deuzinete de Souza Almeida 20191TGH0226 Classificado 

18 Ionara Noronha Pessoa 20181TGT0173 Classificado 

19 Igor Mathews Barros Marques 20191LM0043 Classificado 

20 Ezivan Lopes Araujo 20191LM0361 Classificado 

21 Davi Wilkinson de Araujo 20191LEF0197 Classificado 

22 Letícia Fonseca Barros 20191LEF0049 Classificado 

23 Marcelo Ladislau de Oliveira 20152TADS0112 Classificado 

24 Kássia Helen de Jesus de Souza 20181TGH0011 Classificado 

25 Emmelin Rosas Soares 20191LCB0137 Classificado 

26 Izon Carla Pereira Silva 20191TGT0086 Classificado 

27 Elias da Silva Monteiro 20191TADS0172 Classificado 

28 Yarly Pereira da Silva 20161LCB0247 Classificado 

29 Elias Pereira da Silva 20171LEF0231 Classificado 

30 Glauciane Figueiredo da Silva 20152LELH0090 Classificado 

31 Geovani Barbosa Pereira 20191LEF0081 Classificado 

32 Andréia Mendes da Silva Campos 20171TGH0087 Classificado 

33 Ragde Goulart Ferreira 20191TADS0083 Classificado 

34 Danielle Silva Souza 20172LEF0102 Classificado 

35 Yuri Dennyson Walker da Silva 20171LEF0126 Classificado 

36 Isabella Trajano Falcão 20181LEF0020 Classificado 

37 Alexandre Jorge de Lima 20181TADS0123 Classificado 

38 Ronald Douglas Gonçalves Lopes 20191TADS0288 Classificado 

39 Ramon Barros Rodrigues 20171TADS0044 Classificado 

40 Gislane da Conceição Roque 20171TGH0010 Classificado 

41 Juliete Gomes e Silva 20181TGH0151 Classificado 

42 Wesley Melo da Silva 20151LM0255 Classificado 

43 Jordania Zerrar da Silva 20181LCB0208 Classificado 

44 Eduardo Leocádio Lima de Sousa 20182LEF0023 Classificado 

45 Rayane da Silva Alberti 20162LEF0232 Classificado 

46 Marcia Gabrielle de Menzes dos Santos 20191LEF0065 Classificado 

47 Raquel Almeida do Nascimento 20191STSA0071 Classificado 

48 Bianca Gomes Pinto 20191TADS0113 

Desclassificado                      
(Não atendeu ao Item 4.1, 

renda superior a 1,5 salários 
mínimos) 
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49 Ana Beatriz Ludgero Gicquel 20191LCB0030 

Desclassificado                       
(Não atendeu ao Item 4.1, 

renda superior a 1,5 salários 
mínimos) 

50 Edenise Santos de Sousa 20152LELH0103 

Desclassificado                      
(Não atendeu ao Item 4.1, 

renda superior a 1,5 salários 
mínimos) 

51 Gustavo Nogueira da Silva 20191LM0175 

Desclassificado                            
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 

6.5. Sem comprovação de 
renda) 

52 Erbeson Silva de Oliveira 20181LEF0187 

Desclassificado                      
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 

6.5. Sem comprovação de 
renda) 

53 Ana Paula de Negreiros Gentil do Carmo 20181LCB0011 

Desclassificado                      
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 

6.5. Sem comprovação de 
renda) 

54 Jesica Carla Cunha Barros  20152LEF0265 

Desclassificado                      
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 

6.5. Sem comprovação de 
renda) 

56 Cassia Bruna Lemos Ferreira 20181LCB0143 

Desclassificado                      
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 

6.5. Sem comprovação de 
renda) 

57 Karen Marie Conrado Payette 20162LEF0119 

Desclassificado                      
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 

6.5. Sem comprovação de 
renda) 

58 Carla Patrícia Pinheiro de Santana 20191TGH0242 

Desclassificado                      
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 

6.5. Sem comprovação de 
renda) 

59 Henrique Garcia Santos 20152TADS0040 

Desclassificado                      
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 

6.5. Sem comprovação de 
renda) 
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60 Tiago Araújo Nunes de Lima 20182TADS0010 

Desclassificado                      
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 

6.5. Sem comprovação de 
renda) 

61 Emerson Reis da Costa 20191TADS0504 

Desclassificado                      
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 

6.5. Sem comprovação de 
renda) 

62 Alexandre Pessoa de Souza 20191TADS0539 

Desclassificado                      
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 

6.5. Sem comprovação de 
renda) 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE INTERMUNICIPAL 

4. ESTUDANTES DE CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO 

-CANTÁ 

ORD. NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 Shanti Sai Moreno Brooks 20171TIII0262 Classificado 
 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

5. ESTUDANTES DE CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO 

ORD. NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 Taynara Gomes de Oliveira 20181TEII0266 Classificado 

2 Marcos Kaynan Fernandes 20181TELII0105 Classificado 

3 Marco Antonio Grecco de Oliveira Linhares 20191TIII0285 Classificado 

4 Jessica Victoriano Barros Paurá 20181TSII0283 Classificado 

5 Chrysla Chrystyny da Silva Viana 20171TEII0144 Classificado 

6 Maria Ferreira Nascimento 20191TSII0273 Classificado 

7 Beatriz dos Santos Oliveira 20171TIII0157 Classificado 

8 Eyshila Lohany Trindade Bezerra 20191TELII0307 Classificado 

9 Reian D'Villa Brasil de Araújo 20191TELII0153 Classificado 

10 Ana Júlia Figueiredo Brito 20191TSII0150 Classificado 

11 Maria Cristina Costa Guimarães 20191TEDI0105 Classificado 

12 Yris Gomes Ribeiro 20191TSII0028 Classificado 

13 Naira Alyce Matos Marques 20191TEDI0202 Classificado 

14 Higor Lisboa de Oliveira 20181TEDI0263 Classificado 
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15 Kayllane Silva Freitas 20191TEII0094 Classificado 

16 Andressa Sousa da Silva 20171TSII0064 Classificado 

17 Melina Sucre de Souza Batista 20191TSII0320 Classificado 

18 Bianca Araujo Lima 20181TEDI0174 Classificado 

19 Stefany Gabrielly Duarte Cirilo 20191TSII0303 Classificado 

20 Brunna Mayara Lima Santos 20181TSII0240 Classificado 

21 Shirlane Silva Nascimento 20191TEII0213 Classificado 

22 Andria Maria da Silva Alencar 20171TEDI0338 Classificado 

23 Lorenna da Silva Campos 20171TSII0129 Classificado 

24 Antonio Lucas Rocha da Silva 20191TEDI0270 Classificado 

25 Elibia Alice Maria Araujo do Monte 20181TSII0275 Classificado 

26 Weslley Sousa Costa 20191TIII0145 Classificado 

27 Ana Caroline Barreto Araujo Feitosa 20171TELII0191 Classificado 

28 Esmerinda Rodrigues Bezerra Neta 20181TELII0130 Classificado 

29 Vallery Hanny Barros Bitercourt 20191TSII0176 Classificado 

30 Anny Caroliny Teixeira da Silva 20191TEDI0210 Classificado 

31 Alyce Conceição Pereira 20191TEDI0016 Classificado 

32 Davi Kim Serra Morta 20181TELII0016 Classificado 

33 Lucas Macedo Carlos da Silva 20191TEII0051 Classificado 

34 Bianca Lima da Silva 20181TELII0253 Classificado 

35 Mateus Fernandes do Nascimento 20181TEII0169 Classificado 

36 Leonardo Braga Pacheco 20181TIII0180 Classificado 

37 Michael Dheywid Pereira Raposo 20171TEDI0265 Classificado 

38 Gustavo Pereira do Carmo 20191TIII0056 Classificado 

39 Flavio Marcelo Silva Carvalho 20171TELII0124 Classificado 

40 Karlo Giovany Silva Carvalho 20191TELII0137 Classificado 

41 Jadison Santos Francisco 20171TELII0030 Classificado 

42 Eduardo Sousa Lima 20171TELII0183 Classificado 

43 Thyewry Souza Nascimento 20181TEII0150 Classificado 

44 Ana Luiza de Macedo Pinto 20181TSII0224 Classificado 

45 Joao Henrique Nunes Maranhão 20181TELII0083 Classificado 

46 Gizely Lopes Silva 20191TEDI0261 Classificado 

47 Kayra Samanta Costa Soares de Sá 20191TELII0250 Classificado 

48 Samira Rodrigues da Silva 20191TSII0338 Classificado 

49 Shanti Sai Moreno Brooks 20171TIII0262 Classificado 

50 Vinicius Castro Almeida 20191TELII0340 Classificado 

51 Everton Felipe Oliveira Nobre 20191TELII0161 Classificado 

52 Carlos Henrique Carvalho Amaral 20191TELII0226 Classificado 

53 Nayene Bruce Leal da Silva 20181TSII0160 Classificado 

54 Guyneth Kryzla Muniz de Almeida Sinésio 20191TEII0280 Classificado 
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55 Adyla Granjeiro Batista 20161TIII0728 Classificado 

56 Carlos Henrique Rodrigues Lima 20191TEII0302 Classificado 

57 Kaio Renato Aguiar Almeida 20181TEII0070 Classificado 

58 Yasmin Cauany Oliveira Guedes 20191TIII0153 Classificado 

59 Thyfanne dos Santos Melo 20181TEDI0352 Classificado 

60 Matheus Brayan Almeida de Araújo 20181TEII0207 Classificado 

61 João Guilherme Rodrigues Ribeiro 20181TIII0112 Classificado 

62 Kawan Gabriel de Oliveira Gentil 20181TELII0040 Classificado 

63 Joao Guilherme da Silva Lima 20171TELII0159 Classificado 

64 Hemillyn Vitoria Sousa da Silva 20181TSII0054 Classificado 

65 Gabriely Dias Pereira 20161TIII0752 Classificado 

66 Nathalia Gomes de Alencar 20191TIII0340 Classificado 

67 Júlia Araújo Oliveira 20181TSII0097 Classificado 

68 Vinicios Pascoal do Nascimento Monteiro 20191TELII0331 Classificado 

69 Mayra Evillin Abreu Avelino 20171TSII0080 Classificado 

70 Marcus Vinicius Silva Candeira 20171TIII0203 Classificado 

71 Henrique Benson de Souza Silva 20171TEDI0125 Classificado 

72 Yonathan Thiago de Andrade Sicsú 20161TEII0235 Classificado 

73 Thais Belém da Silva 20191TSII0362 Classificado 

74 João Victor Rodrigues Bonfim 20191TELII0102 Classificado 

75 Bianca Guivara de Oliveira 20191TELII0110 Classificado 

76 Luis Andre Barros 20191TELII0323 Classificado 

77 Augusta Camille Gomes da Silva 20191TEII0019 Classificado 

78 Suany da Silva Fernandes 20191TEII0205 Classificado 

79 Wigson de Souza Barbosa 20181TEII0339 Classificado 

80 Otávio Hirlan da Silva Lima 20191TEDI0326 Classificado 

81 Emilly Andressa Cardoso Tomé 20191TSII0281 Classificado 

82 Yasmim Costa Gomes 20181TEDI0131 Classificado 

83 João Victor Medeiros Sousa 20181TEII0037 Classificado 

84 Vivian Ester Souza Dias 20191TSII0109 Classificado 

85 Cristiano Jorge da Silva 20181TEII0363 Classificado 

86 Samuel Lucena Ramos de Azevedo 20191TIII0404 Classificado 

87 Julio Cesar Freitas dos Santos 20171TEDI0176 Classificado 

88 Nicollie Melo de Lima 20181TSII0038 Classificado 

89 Gustavo Nascimento Rodrigues 20181TEII0061 Classificado 

90 Marcos Vitor Trindade da Silva 20181TIII0163 Classificado 

91 Hayla Rebeca Vieira de Souza 20191TELII0188 Classificado 

92 Wenderson Modesto Bispo 20191TEII0329 Classificado 

93 Lucas dos Santos Alves 20161TIII0264 Classificado 

94 Jhulio Alves Lima 20181TEDI0298 Classificado 
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95 Luiz Miguel Aguiar Felipe 20181TEII0290 Classificado 

96 Ricardo dos Santos Xavier 20181TEDI0336 Classificado 

97 Jeil de Castro Valério 20191TELII0242 Classificado 

98 Neide Souza Cunha 20191TSII0354 Classificado 

99 Yasmin Gabriela da Silva Faray 20171TIII0289 Classificado 

100 Emilly Arouche de Pinho Cabral  20191TSII0346 Classificado 

101 Helen Megumi Mizuno 20181TSII0232 Classificado 

102 Victo Hugo Souza Costa 20191TELII0056 Classificado 

103 Ellison Andryus Pereira de Lima 20181TEII0258 Classificado 

104 Richard da Silva de Oliveira 20191TELII0315 Classificado 

105 Marilyn Silva Ambrósio 20171TSII0242 Classificado 

106 Matheus Iam Almeida Ferreira 20191TIII0048 Classificado 

107 João Marcos Oliveira da Silva 20181TEII0177 Classificado 

108 Isaac Gabriel Ferreira Dias 20181TEII0142 Classificado 

109 Karolaine Viriato Raposo Leite 20181TSII0151 Classificado 

110 Elizabeth Gomes de Lima Viriato 20161TEII0065 Classificado 

111 Allison Igor Barbosa Iop 20171TIII0092 Classificado 

112 Ytalo Campos Freitas 20191TIII0382 Classificado 

113 Yuri Luna Briglia 20191TEDI0288 Classificado 

114 Rikelly Pereira Lopes 20181TEII0045 Classificado 

115 Denise Lira Sousa 20171TEDI0036 Classificado 

116 Rosangela Rodrigues Paiva 20181TSII0062 
Desclassificado                                           

(Não atendeu ao Item 4.1, renda 
superior a 1,5 salários mínimos) 

117 Pedro Vitor Barros do Nascimento 20191TEII0035 
Desclassificado                                          

(Não atendeu ao Item 4.1, renda 
superior a 1,5 salários mínimos) 

118 Pablo de Oliveira Duarte 20191TEII0159 
Desclassificado                                           

(Não atendeu ao Item 4.1, renda 
superior a 1,5 salários mínimos) 

119 Guilherme Mendes Padilha de Oliveira 20191TEII0167 
Desclassificado                                            

(Não atendeu ao Item 4.1, renda 
superior a 1,5 salários mínimos) 
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120 Kécio Dione Reis de Araújo 20191TEII0078 

Desclassificado                                           
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5, 

letra C, comprovante de renda 
de 2018) 

121 Ingrid Victória Andrade Rodrigues 20181TIII0236 

Desclassificado                                           
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5, 

letra C, comprovante de renda 
de 2018) 

122 Ycaro Campos Freitas 20191TIII0390 
Desclassificado                                            

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

123 Emelyn Camilly Rodrigues Pimentel 20181TELII0075 
Desclassificado                                              

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

124 Willbert Barros Lobo 20191TEII0248 
Desclassificado                                             

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

125 Lorena Eduarda Richil de Carvalho Araújo 20191TSII0036 
Desclassificado                                             

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

  

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

6. ESTUDANTES DE CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES 

ORD. NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 Ronald Barbosa Pereira 20182TSED0085 Classificado 

2 Laís Pessoa Lima 20172TSED0265 Classificado 

3 Ladia Thaynara Elias de Amorim 20182TSENF0072 Classificado 

4 Gregory Edward Pereira dos Santos 20172TSENF0172 Classificado 

5 Hadeyssa Hayre Camêlo Sales 20172TSENF0318 Classificado 

6 Suzana Salvatierra Maranhão 20182TSI0260 Classificado 

7 Ruth da Silva Maciel 20182TSI0111 Classificado 
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8 David Kaique Souza de Oliveira 20172TSED0117 

Desclassificado                                          
(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5, 

letra C, comprovante de renda 
de 2018) 

9 Franciele Borges Fernandes 20182TSED0123 
Desclassificado                                          

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

10 Hélio Viriato Campos 20182TSED0018 
Desclassificado                                              

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

11 Hana de Lima Batista 20182TSED0034 
Desclassificado                                             

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

7. ESTUDANTES DE CURSOS SUPERIORES 

ORD. NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 Aline Castro Farias 20171LELH0116 Classificado 

2 Mayara Karoliny Duarte de Araujo 20171LELHAD0810 Classificado 

3 José Roberto Carvalho Alves 20191TGH0277 Classificado 

4 Leonardo de Oliveira Silva 20172LEF0315 Classificado 

5 Dryelle Silva Souza Nascimento 20162LEF0151 Classificado 

6 Scarleth Valquiria Amaral de Assunção 20171LEF0304 Classificado 

7 Diessica Lopes 20181LCB0275 Classificado 

8 Wellison Francisco Ribeiro Sombra 20191LEF0146 Classificado 

9 Criciele Eduarda Coimbra Lins 20191TGH0056 Classificado 

10 Wendylorna das Chagas Lima 20181LCB0119 Classificado 

11 Deibson da Silva Santos 20162LEF0330 Classificado 

12 Layfanny Kennia Silva Rodrigues 20191TGH0021 Classificado 

13 Ionara Noronha Pessoa 20181TGT0173 Classificado 

14 Deuzinete de Souza Almeida 20191TGH0226 Classificado 

15 Ezivan Lopes Araujo 20191LM0361 Classificado 

16 Letícia Fonseca Barros 20191LEF0049 Classificado 

17 Marcelo Ladislau de Oliveira 20152TADS0112 Classificado 

18 Ingrid Sena Sousa 20171LEF0320 Classificado 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS BOA VISTA 
  

15 
 

19 Kássia Helen de Jesus de Souza 20181TGH0011 Classificado 

20 Yarly Pereira da Silva 20161LCB0247 Classificado 

21 Elias Pereira da Silva 20171LEF0231 Classificado 

22 Glauciane Figueiredo da Silva 20152LELH0090 Classificado 

23 Geovani Barbosa Pereira 20191LEF0081 Classificado 

24 Andréia Mendes da Silva Campos 20171TGH0087 Classificado 

25 Ragde Goulart Ferreira 20191TADS0083 Classificado 

26 Yuri Dennyson Walker da Silva 20171LEF0126 Classificado 

27 Anna Rosalia Né de Almeida 20181LEF0217 Classificado 

28 Alexandre Jorge de Lima 20181TADS0123 Classificado 

29 Ronald Douglas Gonçalves Lopes 20191TADS0288 Classificado 

30 Ramon Barros Rodrigues 20171TADS0044 Classificado 

31 Juliete Gomes e Silva 20181TGH0151 Classificado 

32 Wesley Melo da Silva 20151LM0255 Classificado 

33 Admaston Ribeiro Reis 20191LM0116 Classificado 

34 Jordania Zerrar da Silva 20181LCB0208 Classificado 

35 Eduardo Leocádio Lima de Sousa 20182LEF0023 Classificado 

36 Rayane da Silva Alberti 20162LEF0232 Classificado 

37 Marcia Gabrielle de Menzes dos Santos 20191LEF0065 Classificado 

39 Bathuel da Silva Cardoso 20182LEF0090 
Desclassificado                            

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

40 Cleonicinalva de Lima Pereira 20162LEF0160 
Desclassificado                             

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

41 Erbeson Silva de Oliveira 20181LEF0187 
Desclassificado                             

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

42 Patricia Araujo da Costa 20191LM0329 
Desclassificado                             

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

43 Karen Marie Conrado Payette 20162LEF0119 
Desclassificado                             

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 
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44 Ana Claudia da Silva Linhares 20191LM0280 
Desclassificado                            

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

45 Tiago Araújo Nunes de Lima 20182TADS0010 
Desclassificado                           

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

46 Emerson Reis da Costa 20191TADS0504 
Desclassificado                            

(Não atendeu aos Itens 6.3 e 6.5. 
Sem comprovação de renda) 

 

 

Boa Vista-RR, 03 de junho de 2019. 

 

 

 

LEANDRO PEREIRA LOPES 

Coordenador da Assistência Estudantil 


